2 Castrin] *Κάστρη* Ptol.? 3 cunmir *B editi*;
 an Cimmerium? 4 Osmot] osmor *B editi*. 5 Sa-
 racos] scraeos *A*, *Σάραξα* Ptol. 8 Lazo *editi*
cum Tab. 9 ante Cacara *editi addunt* quae di-
 citur. || Cacara] Satara *Tab.* 10—13 Bustica—Ar-
 taxata *etiam Tab.* 14 Strangira *Tab.* 16 Con-
 deso *etiam Tab.* 17 ganala *B editi*. 18 Mi-
 sium *etiam Tab.* 20 Gaulita *Tab.* 22 Pagas
etiam Tab.

1 Apulum
 2 Caspiae
 3 Ermu
 4 Fontfelice
 5 Surtum
 6 Sarapama.

7 Item non longe a civitate Stranguriana
 8 est civitas quae dicitur

9 Chadas
 10 Andacas
 11 Datamissa
 12 Chalchidara
 13 Egea
 14 Satala
 15 Domana
 16 Salommecia
 17 Medoia
 18 Patra
 19 Bile

1 Apulum *Tab.* 2 Caspiae *etiam Tab.*, caspie *B.*
 3 ernu *B*, ermi *A*, Ad Mercurium *Tab.* 4 eont
 felice *B*, Ad fontem felicem *Tab.* 5 Σοῦγρα *Ptol.*
 6 Sarapama] Σαράπατα *Strabo* (Sarapana *etiam*
apographum Leidense). 8 est] et *AB*. 9 Cha-
 das *etiam Tab.* 10 andachas *B editi*, Andaga *Tab.*
 11 Datamissa *etiam Tab.*, dathamissa *A*. 12 Cal-
 cidaua *Tab.* 13 Aegea *Tab.* 14 15 Satala Do-
 mana *etiam Tab.* 16 Salommecia] salom mecia *A*,
saloni B editi, Salonenica *Tab.* 17 medoa *A*,
Medocia Tab. 18 Patara *Tab.* 19 Bilae *editi*,
Bylae Tab.

- 1 Anxis
 2 Anamta
 3 Simbra
 4 Fleba
 5 Mogussa
 6 Bolba
 7 Arsamotasa
 8 Albano.

9 Item ad aliam partem sunt civitates,
 10 id est

- 11 Theodusopolis
 12 Dubios
 13 Venatoni.

14 Item ad aliam partem sunt civitates,
 15 id est

- 16 Somaschae
 17 Ivirium.

18 Item ad aliam partem sunt civitates,
 19 id est

- 20 Absanon
 21 Camasim

1 Anxis] *Ἀντιζηνή regio Ptol.?* 3 Σύμβοα Zosim. 6 Βολβηνή (*Οβορδηνή*) Ptol. 7 arsamatasa B editi, cf. 80 18. 8 Ἀλβανα Ptol. 9 idē A. 11 12 Θεοδοσιούπολις et Δούβιος Procop. 16 somasche B. 20 Apsaron editi ut V 10, Apsaro Tab., Absarum Plin. 21 camiasin A, *infra* V 10 Acomas, mox 78 15 nominatur fluvius Acapsis, qui aliis Acampsis.

1	Apisidem
2	Nigron
3	Fasis Lazorum
4	Sigamium
5	Cotaisin
6	Charientis
7	Chobus
8	Thabyrrus
9	Ciameis
10	Stelippon
11	Sevantopoli
12	Apatura
13	Gypos
14	Stratuclis

- 1 Apiside *V 10*, Apasidam *Tab.*, Ad Isidem fluvium?
 2 Nigrom *editi*, Nigro *V 10 et Tab.* 3 basis *AB*,
Phasis editi, Fasin *V 10*, Phasin *Tab.* 4 Sigamium
editi, Siganion *V 10*, Σιγάρεον *Ptol.*, Singa-
 mes *Plin.*, Σιγάμης *Arrian.* 5 Κοτάϊον *etiam*
Agathias; Cotaisis *V 10*. 6 Charientos *V 10*,
Cariente Tab., cf. 78 18. 7 Chobus *etiam V 10*
et Tab., Χῶβος *Arrian.*, chobum *B*, Chobz *editi*.
 8 Tasbiros *V 10*, Tassiros *Tab.*, Tarsuras *Plin.*,
Tαρσούρως Arrian. 9 Cyaneis *editi ut V 10*,
Cyanes Tab., Κυανέον ποτ. ἐκβολαι *Ptol.* 10 Ste-
 lippon *etiam V 10*, Stempeo *Tab.*, Astelephus *fl. Plin.*,
Ἀστελέφους fl. Arrian. 11 Sevastolis *IV 2 et*
V 10, Sebastopolis *Plin. Arrian.*, Sebastoplis *Tab.*
 12 Appatura *V 10*, Apaturos *Plin. Ptol.* 13 Cy-
 pos *editi*, Ceppos *V 10*, Cepi *Mela*, Cepoe *Plin.*,
Κεπτοι Strab., Cepos *Tab.* 14 Stratuclis *etiam*
V 10, Stratoclia *Plin.*, Stratoelis *Tab.*

1 Limachi
 2 Acheon
 3 Sindice
 4 Nicopolis
 5 Ermonasa.

6 Per quas diversas patrias praenominatas
 7 transeunt flumina; id est

8 Araxes
 9 Mardes
 10 Coapis
 11 Bactros
 12 Terdon
 13 Cyros
 14 Cisson

15 Cambassis. ex quibus fluminibus
 16 merguntur in Oceano Caspio. item ad
 17 aliam partem sunt flumina. id est

18 Cormata
 19 Canimadium

1 Limachi] Malichi *editi ut V 10 et Tab.* 2 Acheon
etiam V 10 et Tab., acbeon *AB*, Achaeon *editi*, Achaei
Plin., Ἀχαιοί *Ptol.*; cf. Agaeon *IV 2*. 3 Sindice
etiam V 10, Sindecae *Tab.*, Σίνδοι *Steph.* 4 Ni-
 copolis *etiam V 10*, sed prope Stelippon, Νικόποις
 πτωταὶ καὶ κάστρον *Constantinus Porphyr.* de adm.
 imp. c. 42 p. 181 Bekk. 5 Ermonassa *IV 3*. Er-
 monas *V 10*, Hermonassa *Tab.* 9 Μάρδος (*Ἄμαρ-*
δος) *Ptol.* flumen Mediae. 10 Coapis] alias Cho-
 spes. 11 bastros *B editi*, Bactrus fl. *Curt.* 12 Te-
 redon *nomen urbis*. 15 Cambisis *editi*. 18 Cor-
 mata] Corma fl. *Tacito?*

- 1 Cusaba
 2 Cucuas
 3 Gancus
 4 Sicris
 5 Maritis
 6 Nigrinus
 7 Astias
 8 Filigiston
 9 Arbor
 10 Almanticum
 11 Vercicum
 12 Nocur. item ad aliam partem in
 13 Lazorum patria sunt plurima flumina, id
 14 est
 15 Acapsis
 16 Fasis
 17 Ofiuntis
 18 Chariuntas.
 19 **13.** Item ad partem meridianam con-
 20 finalis supra scriptae Persidae Assyrio-
 21 rum Ctesiphontis Peloriarcae est patria

3 Gaucus] *Γαῦνος* Strab.? 4—7 Sieris — Astias
 cf. 62 11—14. 8 filogiston A. 11 vericum A.
 13 sunt patria A. 15 Acampsis fl. Plin. Arrian.
 Procop. 17 ofumtis A, *Ὀγτις* Arriani Peripl.
 18 Chariuntas *editi*, Charien Plin., *Χαριούστον ἐξ-*
βολαι Ptol.; cf. II 19. 19 partem] patriam A.
 20 supra scriptae] 66 1. || asyriorum A, asiriorum B.
 21 etesipontis AB. || peloriasce AB, cf. 66 2 et 67 5.

1	quae dicitur Mesopotamia, quam circum-
2	dant flumina maxima, id est Tigris et
3	Euphraten, quapropter et Mesopotamia
4	appellatur. in qua Mesopotamia pluri-
5	mas legimus fuisse civitates inter Orientis
6	philosophos, ut ait Castorius, ex quibus
7	aliquantas designare volumus, id est
8	Edesa
9	Minicerta
10	Bara
11	Beta
12	Nisibi
13	Manacarta
14	Reche
15	Resama
16	Salar
17	Carris
18	Batnis

- 1 messopotamia *B.* || circundant *B.* 2 tygris *B.*
 3 eufraten *B.* || et om. *A.* || Mesopotamia] messopomia *B.* 4 Mesopotamia] messopotamia *B.* 7 de-signare volumus *om. B.*, *uncis includunt editi.* 8 Edessa *editi.* 9 Minnocerta *Tab.* 10 Baraj *Báqas Procopii de aed.?* *sed in Tabula inter Edessa et Minnocerta legitur Barbare, unde Porcheron Barabeta scribendum esse suspicatus est.* 12 Nisibi *etiam Tab.*
 13 Manacarta] *Mázaqta Notitia episc.*, Macharta *Tab.*
 14 Reche] *Rene Tab.* 15 Resama] *Ressaina Tab. rectius, Péiora Steph.* 16 Salar] *Sahal Tab.*
 17 Carris *etiam Ant.*, tarris *B.* Charris *editi cum Tab.*
 18 Batnis *etiam Tab.*, Łatna *A.*, Bathnas *Ant.*